CAE
CONSELHO DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

CONSELHO ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Rua pedro Arnaro Qd 22  Lt  02. Centro. Mozarlândia -  Go

Casa dos Conselhos

ATA  N° 01-A/2024 CAE

Aos oito dias do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e quatro, às oito horas e trinta
minutos, teve inicio a reunião do Conselho de Alimentação Escolar-CAE,  sendo assim,
foi realizada a primeira chamada ás oito horas e trinta minutos, compareceram: Katimila
Lopes Melo Tezzano Membro Titular do Segmento Profissionais da Educação; Cleiby
Silveira Alves Pinto Membro Titular do Segmento Sociedade Civil Organizada;  Lilian
Diniz de Souza Ribeiro Membro Titular do Segmento Profissionais da Educação; Foi
realizada a segunda chamada ás oito horas e quarenta e cinco minutos, continuaram
presentes os mesmos acima qualificados. A terceira chamada foi realizada ás nove
horas, continuaram presentes os mesmos acima qualificados. 0 presidente do Conselho
de Alimentação Escolar-CAE,  Sr° Cleiby Agradeceu a presença de todos aqui presentes
e explicou a importância do Conselho, e informando que devido à Falta de alguns
membros sem justificativa e outros com justificativa e por falta de profissionais para que
seja feita a substituição dos mesmos a reunião não deu QUORUM, diante do assunto
será feito o desligamento dos membros que estão com 4 faltas consecutivas sem
justificativas seguindo o Regimento do Conselho do  CAE.  0 presidente do Conselho
Seguiu lendo o Edital de n°01-A/2024-CAE  para os que estavam presentes, iniciando
com a Pauta: 1. Elaboração do Plano Anual. Pauta: 2. Confirmação dos Ofícios para
Entidades Membros em Falta. Pauta: 3. Demais assuntos. Não foi possível tratar dos
assuntos citados no Edital de n°01-N2024-CAE  devido não ter dado QUORUM, e
ficando firmado o mesmo edital para a próxima reunião que será realizada no dia 22 de
Abril de 2024. Não havendo nada mais a tratar a 	o c rou-se\-á,09-40, p s
v dade assino seg ida dos demai presentes:

es)

Contato:  Email - cae.mozarlandia@gmail.com

CAE
CONSELHO DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

CONSELHO ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Rua pedro Amaro Qd 22  Lt  02. Centro. Mozarlandla -  Go

Casa dos Conselhos

Conselho de Alimentação Escolar -  CAE  - LISTA DE PRESENÇA — EDITAL N°01-A/2024 — DATA: 08/04/2024

NOME: REPRESENTANTE DO: FUNÇÃO NO

C.M.E:

ASSINATURA DOS PRESENTES:

Renata  Carina  Souto Veras PODER EXECUTIVO-TITULAR Membro

Cyntia da Costa Castro Pessoa PODER EXECUTIVO-SUPLENTE Membro

Katimila Lopes Melo Tezzaro PROFESSORES EFETIVOS - TITULAR Membro
,(3LL. rrt,1 	-e,&

i
tiy0,0-'

Neuza Moro PROFESSORES EFETIVOS - SUPLENTE Membro

Lilian  Diniz Souza Ribeiro PROFESSORES EFETIVOS - TITULAR Membro
L.0,-, \Z(,

Francisco Jarbas Moura Souza PROFESSORES EFETIVOS - SUPLENTE Membro

Cristiane Alves Rodrigues PAIS DE ALUNOS - TITULAR Membro

Sirrane de Melo Pereira PAIS DE ALUNOS - SUPLENTE Membro

Marilane dos Reis Rocha PAIS DE ALUNOS - TITULAR Membro

Leija  Erica  Matos PAIS DE ALUNOS - SUPLENTE Membro

VAGO SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA - TITULAR Primeiro Secretário

Maria Aparecida da Silva Bafuto SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA — SUPLENTE Segundo Secretário

Cleiby Silveira Alves Pinto SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA - TITULAR Presidente 7----) 	 (---.
/vt 2

Maria Claudia Batista do Rego SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA — SUPLENTE Vice - Presidente

Convidados

Convidados

Convidados

	Page 1
	Page 2